Tipologia de acordo com Anexo 1 do MPO-Investimento e 

respectivos PDC e SubPDC conforme Deliberação CRH nº 

246/2021  

SubPDC 2.1 - Planos de Recursos Hídricos e Relatórios de Situação e 

Tipologia T.2.1.1. Elaboração ou atualização de planos de recursos hídricos. 

12. Valores Pleiteados   

R$16.000.000,00 (dezesseis milhões de reais). 

13. Cronograma físico-financeiro e Planilha de Orçamento 

(apresentação de modelos disponibilizados no SINFEHIDRO 2.0 

assinados digitalmente).